
 

„LUS” Lokalne Usługi Społeczne w powiecie konińskim 

 

HARMONOGRAM WSPARCIA 

CZERWIEC 2017 r. 

Rodzaj wsparcia Miejsce wsparcia Data wsparcia Godziny wsparcia 

 

Usługa  

psychologa 
 

łącznie 21 godzin 

 

Miejsce 

zamieszkania 

uczestnika projektu 

 

 

10.06.2017 r. 
 

22.06.2017 r. 
 

28.06.2017 r. 
 

 

09:00-16:00 

 

09:00-16:00 

 

09:00-16:00 

 

Usługa logopedy 

 

łącznie 10 godzin 

 

Miejsce 

zamieszkania 

uczestnika projektu 

 

 

05.06.2017 r. 

06.06.2017 r. 

08.06.2017 r. 

13.06.2017 r. 

13.06.2017 r. 

20.06.2017 r. 

22.06.2017 r. 

22.06.2017 r. 

27.06.2017 r. 

 

16:00-17:00 

16:30-17:30 

16:30-17:30 

14:30-16:30 

16:30-17:30 

16:30-17:30 

16:30-17:30 

14:30-15:30 

11:00-12:00 

 

 


